
 
 
 
 

 

Zpravodaj č.4 

 
29. listopadu 2022 

Vážení rodiče, 

 
dovolte, abych vám poděkovala za vaši účast na třídních schůzkách i na Coffee morning. 
Naše vzájemná spolupráce je pro nás důležitá, stejně jako vaše porozumění tomu, co se ve 
škole děje a jak probíhá učení se vašich dětí. 
 
 Ráda bych vás informovala o událostech, které nás ve škole čekají v posledním měsíci 
tohoto roku. 
 
Tradiční český vánoční jarmark 
…tradiční český, protože se ponese v duchu celoročního projektu. Jak jsme vás už různými 
cestami informovali, uskuteční se 6. prosince od 14.30 do 17.00.  
Naše přípravy na něj jsou již v plném proudu a moc se něj těšíme. Věříme, že vy a vaše děti 
také a že se vám podaří naplánovat si tento den tak, abyste si mohli vyzvednout své děti co 
nejdříve a užít si s nimi společně hezké odpoledne v předvánoční atmosféře. V tento den 
budou žáci dopoledne se svými třídními učiteli vše připravovat a výuka bude zkrácena na 1. 
stupni do 11.40 a na 2. stupni do 12. 35. Družinové děti budou v družině do doby, než si je 
vyzvednete, abyste společně jarmark navštívili. Bell hop bude od 14.15 mimo provoz a vy si 
tak přijdete pro své děti přímo do družiny. 
 
Přes všechny mimoškolní akce, které máme, jak vidíte ve sloupci “Co nás čeká”, na prosinec 
naplánovány, se stále ještě učíme až téměř do vánočních prázdnin. Nicméně, na poslední 
dny, kdy se už děti nemohou Vánoc dočkat, naplánovali třídní učitelé výlety, třídní besídky 
a jiná zpestření. O všech vás budou podrobně informovat. 
 
Poslední den před vánočními prázdninami výuku vždy zkracujeme. Bude tomu tak i letos:  
 
22. prosince - výuka na 1. bilingvním stupni do: 11.40. 
22. prosince - výuka na 2. bilingvním stupni do: 12.35. 
 
V průběhu prosince nás čeká změna, co se týká rodilých mluvčích. Mr Danny odjíždí do 
zahraničí, což nás všechny velmi mrzí, ale věříme v jeho plánovaný návrat, jak slíbil.  Náš 
tým rozšíří Ms Sharmaine, která už průběžně do hodin dochází s Mr Danny a přebírá tak, 
jeho zkušenosti.  
 
 
Vážení rodiče, děkuji vám, že jste nás podpořili v charitativních akcích, ke kterým naše žáky 
v předvánočním období vedeme, a dovolte, abych vám popřála krásné adventní období a 
klidné vánoční přípravy. 

 

     
S pozdravem za celý bilingvní tým 

Táňa Bahnerová 

zástupce ředitele pro bilingvní třídy 

Co nás čeká: 

1. prosince - 1.E2, 2.E1, 

2.E2 - Divadlo loutek 

Ostrava 

2. prosince - předání 

“Krabice od bot”   

6. prosince - Tradiční 

český vánoční jarmark   

6. prosince - 

mikulášská nadílka ve 

třídách 1. stupně              

7. prosince -  1.E1 - 

Divadlo loutek Ostrava                                                        

9. prosince - předání 

“Balíčků pro radost”     

12. prosince -  1.E1 - 

“Knížka pro prvňáčka” 

Knihovna města Ostravy  

12. - 16. prosince - 

4.E1, 4.E2, 5.E - lyžařský 

výcvik        

20. prosince - 8.E. 9.E 

- Olomouc, vánoční trhy 

 21. prosince - 4.E1, 

4.E2, 7.E1 - Olomouc, 

vánoční trhy       

22. prosince - vánoční 

“párty” ve třídách                      

 22. prosince -  vánoční 

Assembly 1.stupně 

bilingvních tříd 

 

23.12.-2.1. 

 

VÁNOČNÍ 
PRÁZDNINY 

 

 


